Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 20 de junho de 2013 Ano I - Edição nº 00058

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 018/2013. Errata nº 01/2013.

• Portaria 13/2013 - Dispõe sobre a criação da Comissão Autorizadora dos Serviços de Tratamento Fora do Domicílio – TFD.

• Lei nº 465, de 30 de Julho de 2012 - Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2013

ERRATA N.º 01/2013

A Prefeitura Municipal de Uauá-Ba, por meio de seu Pregoeiro, no uso de
suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao aviso de
licitação, publicado no Diário Oficial do Município | Ano I - Edição nº 00056,
terça-feira, 18 de junho de 2013, conforme disposições a seguir
alinhavadas:

 1 - Onde se lê:
“19/06/2013”.

Leia-se:
“18/06/2013”.

Uauá-Ba, 20 de junho de 2013.
Pedro Morais Ribeiro
Pregoeiro

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DB9FD8E0641CAA72733B96816AAB410

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1021/1111/2063/1119 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA13/2013

“Dispõe sobre a criação da Comissão

Autorizadora dos Serviços de Tratamento Fora

do Domicílio – TFD”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e a Constituição

Federal,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica criada a Comissão Autorizadora dos Serviços de

Tratamento Fora do Domicílio – TFD, do Município de Uauá, Estado da Bahia.

Art. 2.º A referida Comissão será composta pelos seguintes nomes:

a) Tiago Oliveira Silva – Médico;

b) Elba Damasceno Cardoso – Assistente Social; e

c) Eliana Borges Marques – Agente administrativo.

Art. 3.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de junho de 2013.

Olimpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
29BC0BAD91023F4F18DC558FD38BCC85

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Lei de Diretrizes Orçamentárias (Ldo)

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF

quinta-feira, 20 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DB5DDB09A99221D67EB3955211AD5EF